
Chata Merlin

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

ČERVENEC - SRPEN JE MOŽNOST PRONAJMOUT 1/2 CHATY.

01.04.- 30.11. ... 440,- Kč/osoba/noc

dítě do 12 let/noc ...340,- Kč, do 2 let zdarma

týdenní pobyt

celá chata 24 + 6 ... 49 000 kč LETNÍ PRÁZDNINY

1/2 chaty – přízemí- 4 pokoje - 10 osob + možnost 4 přistýlek pro děti ... 25 000 kč

1/2 chaty 3 pokoje 9 +2 ... 23 000 kč

Po dohodě je možné udělat cenu i individuální

-----------------------------------------------------

Týdenní pobyt dospělý ...2 800,-Kč

Týdenní pobyt dítě ...2 100,-Kč

Pobyt víkend .... 20 000,- Kč/celá chata- 9 pokojů-24 osob+ možnost 6 přistýlek pro děti:

Při menším počtu osob možné udělat cenu dohodou

LÁZEŇSKÝ POPLATEK...dospělá osoba/noc 26,- Kč



Poplatek za psa... 100-500,- Kč/pobyt

Zimní sezona - ceny

V ZIMNÍM OBDOBÍ PREFERUJI SKUPINOVÉ TÝDENNÍ POBYTY NA CELOU CHATU. MOŽNÉ I POBYTY NA 1/2

CHATY, MIN.POČET NOCÍ 4

01.12. - 23.12. ... 590,- Kč/osoba/noc , dítě 390,- Kč

Celá chata- přízemí, 1.patro, 2. patro-9 pokojů-24osob + možnost 6 přistýlek pro děti:

Vánoční týden ... 75 000,- Kč

Silvestrovský týden ... 93 000,- Kč

3.2.-2.3. ..83 000,-Kč

6.1.-3.2.

celá chata ...75 000 kč

7 pokojů 19 + 6 ... 59 000 kč

1. patro 4 pokoje 10 + 4 ... 39 000 kč

2. patro 3 pokoje 9 + 2 ... 37 000 kč

2.3.-30.3. celá chata 69 000 kč

LÁZEŇSKÝ POPLATEK...dospělá osoba/noc 26,- Kč

Poplatek za psa... 100-500,- Kč/pobyt

V zimním období parkování 1 auto... 200,-Kč/týden, víkend.

Nástup na ubytování po 16 h., odjezd do 10h.

Slevy:

Sleva děti - do 2 let zdarma,

Sleva senioři 65+ - po domluvě, týdenní pobyt

Sleva půjčovna - po domluvě



Další informace:

Zálohy na ubytování ve výši 1/2 ceny pobytu zasílat po dohodě.

účet: 2500239439 kód banky 2010, Fio Banka

TÝDENNÍ POBYTY A VÍKENDY PRO SKUPINU KAUCE 3 000,- Kč.

KAUCE BUDE VRÁCENA AŽ PO KOMPLETNÍ PROHLÍDCE A ÚKLIDU , TEDY 1 DEN PO ODJEZDU

Storno poplatky:

1 týden před nástupem 100% z celkové ceny

2 - 4 týdny před nástupem 50% z celkové ceny

5 a více týdnů před nástupem 20% z celkové ceny

Stravování

Možnost snídaní po dohodě pouze pro individuální pobyt. Cena 150,- Kč/osoba.

NEMUSÍTE SI VOZIT VODU V PET LAHVÍCH,

NA CHALUPĚ JE VÝBORNÁ PRAMENITÁ HORSKÁ VODA.


